DPPE -
Processo nº 2500000033.000975/2024-49
Despacho: 337
Destinatário: DPPE - Unidade de Licitações

Iniciaremos nova pesquisa de mercado para formulação de novo procedimento.
Encerraremos esse processo.

Atenciosamente,
Joaquim Fernandes Pereira da Silva

DPPE - Coordenador de Gestão

Documento assinado eletronicamente por Joaquim Fernandes Pereira da Silva,
em 05/04/2024, às 09:12, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no
art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 48769408 e o código CRC EA4D7E6C.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
Av. Manoel Borba, 640, - Bairro Boa Vista, Recife/PE - CEP 50070-000, Telefone:

GOVPE - Despacho 337 (48769408)         SEI 2500000033.000975/2024-49 / pg. 1